
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 

OSSH  sh.a ,DrejtoriaRajonaleTiraneAdresa : Rr. ReshitPetrela,PerballeDispanseriseTiranë, Shqipëri                                                                                                                                          
NIPT: L81530018E 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri         Drejtoria  Rajonale Tirane e  OSSH sh.a  

Adresa   Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë   

E-mail     zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe   www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – me mjete elektronike - Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87134-11-10-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Spostim i linjave TM/TU qe ndodhen ne aksin e ri 

rrugor Kashar-Tapize” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për linjat e 

energjisë elektrike 

 

6. Fondi limit: 58,374,396 (pesedhjete e tete milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e 

nentedhjete e gjashte) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga hyrja 

ne fuqi e kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 04.12.2023, Ora 11:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 
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